共青团景德镇市委

[bookmark: _GoBack]关于在全市开展中央广播电视总台《向幸福
出发》节目嘉宾海选的通知

为深入贯彻落实中共中央、国务院印发的《中长期青年发展规划(2016-2025)》，大力创建青年发展型城市，切实引领、联系、服务青年，助力我市吸纳优秀青年人才，为景德镇高质量跨越式发展贡献青春力量，共青团景德镇市委将与中央广播电视总台合作，共同打造一期恋爱交友节目：《向幸福出发》-景德镇专场，展现瓷都蓬勃向上的青年风采，搭建奋斗青年幸福桥梁。现就面向全市各界青年，征集选拔男女嘉宾有关事宜通知如下：
一、活动介绍
《向幸福出发》节目-景德镇专场是共青团景德镇市委与中央广播电视总台文艺节目中心共同重磅推出的特别策划，该节目聚焦优秀青年奋斗者，以“相亲交友”为载体，让嘉宾在节目中讲述青春奋斗故事，寻觅佳侣携手同行。
该节目将通过中国科学院心理研究所国民心理健康评估发展中心提供的“婚恋匹配测验”技术支持，传统红娘的助力，知名心理专家团的指导，男士明星嘉宾“丈人团”助攻，给男女嘉宾提供一个展示自我的平台，为青年寻找幸福伴侣。
二、选拔对象
全市各级机关、事业、企业、院校、科研院所等单位，以及在景创业、就业的景漂、景归和本地单身男女青年等。
三、活动流程
此次活动主要分为嘉宾报名、面试选拔、现场录制三个阶段。
（一）嘉宾报名阶段：此次活动将采取组织报名和直接报名两种形式，报名时间从即日起至2022年8月20日；
（二）面试选拔阶段：嘉宾提交报名表后，栏目导演组将通过报名表初筛、线下面试两个环节，并同步对拟入选的非公人士进行社会综合评价，最终确定入选的男女嘉宾；
（三）现场录制阶段：根据选拔结果，节目拟定于8月下旬在中央广播电视总台（北京）进行录制，具体安排将另行通知。
四、报名条件
1．坚决拥护中国共产党的领导，热爱祖国、热爱人民、热爱社会主义；
2. 未婚，且单身、无正式交往对象；
3．已达到法定结婚年龄；
4．社会信誉良好，无违法犯罪和违纪记录，且未正在接受相关调查；
5．具备景德镇市户籍或实际在景工作1年以上；
6．形象气质佳，有较好表达能力；
7．身体健康，无不良嗜好。
五、报名方式
1．组织报名
由各单位确定本单位符合条件人员，组织填写附件1和附件2并于8月20日前将全部表格在“填表时间”处加盖公章后交至团市委青发和宣传部，报名表电子稿和照片发送至jdztswqgb@163.com邮箱，照片命名为“单位+姓名”，压缩包命名为“×××单位《向幸福出发》报名资料”。
2．自主报名
其他有意报名者可不经过单位，直接将报名表电子稿和照片发送至jdztswqgb@163.com邮箱，照片命名为“姓名”，压缩包命名为“×××（姓名）《向幸福出发》报名资料”。
六、有关说明
1.个人信息填报必须真实有效，如有瞒报虚报将被取消参与资格；造成不良后果的，主办方与合作方保留依法追求权利；
2.被选拔通过的人员，节目录制期间往返交通、住宿等费用由主办方（中央广播电视总台文艺节目中心）承担；
3.报名审核通过后，工作人员将对接联系，报名人员须保持电话畅通；
4.节目录制期间，请嘉宾严格遵守国家各项疫情防控要求和录制秩序；
5.其他未尽事宜敬请联系：
团市委青发和宣传部  李  翔 13807988433；
王司嘉 18870386723。

附件:1.《向幸福出发》节目嘉宾报名登记表
2.《向幸福出发》节目嘉宾报名汇总表

共青团景德镇市委员会
2022年8月10日

附件1
《向幸福出发》节目嘉宾报名登记表
                                                                填表时间：2022年   月   日
	姓   名

	性   别

	出生年月

	联系电话

	微信号

	紧急联系人

	 紧急联系电话

	身    高

	体   重

	现居住城市

	身份证号

	家乡城市

	父母所在地

	父亲职业

	母亲职业

	教育情况

	毕业院校
	专业
	学历

	工作情况

	单位
	职务
	工作内容描述
	年薪

	获奖经历

		恋爱情况

	购车情况

	购房情况

	有无婚史

	恋爱次数

	想对前男（女）友说

	难忘的分手原因

	朋友对我的评价

	单身多久

	难忘的经历
（包括恋爱中的经历）

	生活和恋爱中
不能忍的事情

	特长、兴趣、爱好

	最大的优点

	最大的缺点

	理想的异性类型

	是否有上电视节目的经验（如有，请列出具体节目）

附件2
	《向幸福出发》节目嘉宾报名汇总表
 填表时间：2022年   月   日

	序号
	工作单位
	姓名
	性别
	出生年月
	民族
	身份证号码
	职务职称
	学历学位
	毕业院校
	联系电话
	备注